
Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
2009.gada 1.pusgadā 

 (Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes dati uz 01.07.2009) 

Tautība Latvijas 
pilsonis 

Latvijas 
nepilsonis 

Latvijas 
alternatīvais 

Latvijas 
bezvalstnieks 

Latvijas 
bēglis 

Pārējie Kopā 

  statuss     
ABĀZS 2 3 0 0 0 1 6 

ABHĀZS 13 20 0 0 0 7 40 

ADIGEJIETIS 0 9 0 0 0 3 12 

ADŽĀRS 0 1 0 0 0 0 1 
AFGĀNIS 17 6 0 0 0 15 38 

AFRIKANDS 2 0 0 0 0 1 3 

AGULIETIS 0 21 0 0 0 4 25 

ALBĀNIS 1 0 0 0 0 8 9 

ALTAJIETIS 1 6 0 0 0 0 7 

ALŽ ĪRIETIS 2 0 0 0 0 8 10 

AMERIKĀNIS 23 0 0 0 0 325 348 

ANGLIS 37 2 0 0 0 240 279 

ARĀBS 9 8 0 0 0 12 29 

ARGENTĪNIETIS 1 2 0 0 0 6 9 

ARMĒNIS 1102 1173 0 13 0 427 2715 

ASĪRIETIS 4 4 0 0 0 3 11 

AUSTRĀLIETIS 4 0 0 0 0 30 34 

AUSTRIETIS 4 2 0 0 0 64 70 

AVĀRS 36 29 0 1 0 13 79 

AZERBAIDŽĀNIS 532 1006 0 2 0 259 1799 

BALKĀRS 2 5 0 0 0 1 8 

BALTKRIEVS 31232 47227 0 13 0 2876 81348 

BAŠKĪRS 73 153 0 0 0 48 274 

BENGĀLIS 4 0 0 0 0 13 17 

BENINIETIS 2 2 0 0 0 1 5 

BOSNIETIS 1 0 0 0 0 1 2 

BRAZĪLIETIS 2 0 0 0 0 26 28 

BULGĀRS 159 186 0 0 0 559 904 

BURJATS 14 18 0 0 0 4 36 

CAHURS 2 3 0 0 0 3 8 

ČEČENS 66 61 0 0 0 45 172 

ČEHS 60 15 0 0 0 114 189 

ČERKESS 10 9 0 0 0 1 20 

ČIGĀNS 8021 514 0 1 0 46 8582 

ČĪLIETIS 1 0 0 0 0 3 4 

ČUKČS 0 2 0 0 0 0 2 

ČUVAŠS 145 528 0 0 0 97 770 

DARGĀNS 19 12 0 0 0 0 31 

 
PMLP 2009.08.25 1.lapa no 5 



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
2009.gada 1.pusgadā 
(Datums=01.07.2009) 

Tautība Latvijas 
pilsonis 

Latvijas 
nepilsonis 

Latvijas 
alternatīvais 

Latvijas 
bezvalstnieks 

Latvijas 
bēglis 

Pārējie Kopā 

  statuss     
DĀNIS 28 0 0 0 0 253 281 

EBREJS 6422 2998 0 0 0 469 9889 

EVENKS 2 3 0 0 0 0 5 

EVENS 0 0 0 0 0 1 1 

ĒĢIPTIETIS 3 0 0 0 0 26 29 

FARSS 1 1 0 0 0 1 3 
FLĀMS 2 1 0 0 0 7 10 

FRANCŪZIS 24 1 0 0 0 211 236 

GAGAUZS 37 61 0 0 0 10 108 
GRIEĶIS 164 124 0 1 0 36 325 

GRUZĪNS 471 469 0 3 0 209 1152 

HAKASIETIS 1 4 0 0 0 3 8 
HANTS 0 5 0 0 0 1 6 

HINDUSTĀNIS 0 0 0 0 0 2 2 

HOLANDIETIS 13 3 0 0 0 60 76 
HORVĀTS 8 5 0 0 0 10 23 

IGAUNIS 1469 525 0 0 0 469 2463 
INDIETIS 6 1 0 0 0 83 90 

INGUŠS 7 15 0 1 0 13 36 

IRĀKIETIS 1 0 0 0 0 1 2 

IRĀNIS 3 3 0 0 0 2 8 

ISLANDIETIS 2 0 0 0 0 29 31 
ITĀLIS 40 2 0 0 0 189 231 

IŽORS 0 1 0 0 0 0 1 
ĪRS 3 0 0 0 0 38 41 

JAKUTS 10 16 0 0 0 8 34 
JAPĀNIS 4 1 0 0 0 12 17 

JAUNZĒLANDIETIS 2 0 0 0 0 7 9 

JEZĪDS 0 2 0 0 0 0 2 

KABARDIETIS 9 17 0 0 0 4 30 
KALMIKS 8 11 0 0 0 21 40 

KANĀDIETIS 2 0 0 0 0 20 22 

KARAČAJIETIS 7 6 0 0 0 1 14 

KARA ĪMS 3 2 0 0 0 0 5 

KARAKALPAKS 0 0 0 0 0 1 1 
KARĒLIS 62 174 0 1 0 26 263 

KAZAHS 84 126 0 0 0 43 253 
KIRGĪZS 6 12 0 0 0 13 31 

 
 
 

PMLP 2009.08.25 2.lapa no 5 



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
2009.gada 1.pusgadā 
(Datums=01.07.2009) 

Tautība Latvijas 
pilsonis 

Latvijas 
nepilsonis 

Latvijas 
alternatīvais 

Latvijas 
bezvalstnieks 

Latvijas 
bēglis 

Pārējie Kopā 

  statuss     
KOLUMBIETIS 0 0 0 0 0 9 9 

KOMIETIS 62 159 0 0 0 26 247 

KOMIETIS 
PERMIETIS 19 31 0 0 0 4 54 

KOREJIETIS 89 81 0 0 0 74 244 
KORJAKS 0 1 0 0 0 0 1 

KOSTARIKIETIS 1 1 0 0 0 0 2 

KRIEVS 367334 231711 0 93 0 26998 626136 

KRIMAS TATĀRS 3 1 0 0 0 1 5 

KRIMČAKS 0 2 0 0 0 0 2 

KUBIETIS 19 4 0 0 0 23 46 

KUMIKS 9 20 0 0 0 6 35 

KURDS 6 3 0 0 0 0 9 

ĶĪNIETIS 3 3 0 0 0 61 67 

LAKIETIS 17 26 0 0 0 6 49 

LAOSIETIS 4 0 0 0 0 0 4 

LATVIETIS 1338037 1575 0 1 0 1154 1340767 

LAZS 4 0 0 0 0 0 4 

LEZGĪNS 59 174 0 0 0 46 279 

LIBĀNIETIS 21 4 0 0 0 32 57 

LIETUVIETIS 18476 9405 0 1 0 2375 30257 

LĪBIETIS 176 0 0 0 0 0 176 

LUKSEMBURGIETIS 0 0 0 0 0 2 2 

MAĶEDONIETIS 0 0 0 0 0 5 5 

MALAGASS 1 0 0 0 0 0 1 

MALAJIETIS 0 0 0 0 0 3 3 

MARIETIS 54 198 0 0 0 25 277 

MEKSIKĀNIS 3 0 0 0 0 40 43 

MELNKALNIETIS 3 2 0 0 0 0 5 

MOLDĀVS 614 1064 0 1 0 303 1982 

MONGOLIS 2 0 0 0 0 13 15 

MORDVIETIS 123 424 0 1 0 65 613 

NAGAIBAKS 1 0 0 0 0 1 2 

NEIZVĒLĒTA 21068 1090 0 0 0 95 22253 

NEZINĀMA 1745 143 0 3 0 1908 3799 

NOGAJS 0 3 0 0 0 0 3 

NORVĒĢIS 6 0 0 0 0 127 133 

NŪBIETIS 0 0 0 0 0 1 1 
 
 
 

PMLP 2009.08.25 3.lapa no 5 



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
2009.gada 1.pusgadā 
(Datums=01.07.2009) 

Tautība Latvijas 
pilsonis 

Latvijas 
nepilsonis 

Latvijas 
alternatīvais 

Latvijas 
bezvalstnieks 

Latvijas 
bēglis 

Pārējie Kopā 

  statuss     
ŅENCS 0 3 0 0 0 0 3 

OSETĪNS 95 205 0 0 0 37 337 

PANAMIETIS 0 2 0 0 0 0 2 

PERSIETIS 0 0 0 0 0 2 2 

PERUĀNIS 2 0 0 0 0 5 7 

POLIS 39999 11912 0 5 0 939 52855 
PORTUGĀLIS 4 0 0 0 0 48 52 

RUMĀNIS 203 334 0 0 0 328 865 

RUTULS 0 2 0 0 0 0 2 
SELKUPS 0 1 0 0 0 0 1 

SERBS 19 5 0 0 0 14 38 

SINGĀLIS 1 0 0 0 0 5 6 

SĪRIETIS 1 3 0 0 0 27 31 

SKOTS 8 1 0 0 0 9 18 
SLOVĀKS 17 17 0 0 0 50 84 

SLOVĒNIS 1 0 0 0 0 10 11 

SOMS 184 184 0 0 0 241 609 
SPĀNIS 8 11 0 0 0 120 139 

ŠORS 1 4 0 0 0 1 6 
ŠVEICIETIS 4 3 0 0 0 26 33 

TABASARANS 4 1 0 0 0 1 6 

TADŽIKS 45 42 0 0 0 33 120 

TATĀRS 830 1622 0 1 0 338 2791 

TATS 8 10 0 0 0 0 18 
TELEUTS 0 1 0 0 0 0 1 

TUNISIETIS 3 0 0 0 0 2 5 

TURKMĒNIS 17 22 0 0 0 5 44 

TURKS 10 4 0 0 0 132 146 
TUVIETIS 0 1 0 0 0 1 2 

UDMURTS 41 202 0 1 0 28 272 

UDS 3 20 0 0 0 3 26 

UIGURS 5 5 0 0 0 3 13 

UKRAINIS 17961 33453 0 22 0 4895 56331 

UNGĀRS 140 131 0 0 0 32 303 

URUGVAJIETIS 0 0 0 0 0 1 1 
UZBEKS 87 167 0 0 0 116 370 

VALONIS 1 0 0 0 0 1 2 

VĀCIETIS 2234 1322 0 0 0 974 4530 
 
 
 

PMLP 2009.08.25 4.lapa no 5 



Latvijas iedzīvotāju sadalījums pēc nacionālā sastāva un valstiskās piederības 
(Datums=01.07.2009) 

Tautība Latvijas 
pilsonis 

Latvijas 
nepilsonis 

Latvijas 
alternatīvais 

statuss 

Latvijas 
bezvalstnieks 

Latvijas 
bēglis 

Pārējie  Kopā 

VELSIETIS 0 0 0 0 0 2 2 

VENECUĒLIETIS 0 0 0 0 0 8 8 

VEPSS 0 8 0 0 0 1 9 

VJETNAMIETIS 3 0 0 0 0 26 29 

ZVIEDRS 29 7 0 0 0 297 333 
 
 
 
Avots: Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes dati uz 01.07.2009 
 
 http://www.pmlp.gov.lv/lv/statistika/Ird_arhivs.html  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PMLP 2009.08.25 5.lapa no 5 


